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3600-2022 (11 01 00) 
 

Vantaan Festivaalit Oy:n Ruisrock-musiikkifestivaalin hankekuvauksen hyväksyminen 
vuosille 2022-2024 ja ympäristönsuojelulain 122 § mukainen päätös vuoden 2022 melun-
torjuntailmoituksesta 
 

Tiivistelmä: 
 

Vantaan Festivaalit Oy on esittänyt rakennus- ja lupalautakunnan hyväksyttäväksi 
kolmivuotisen hankesuunnitelman koskien vuosina 2022-2024 Ruissalon kansan-
puistossa toteutettavia festivaaleja. Samalla annetaan ympäristönsuojelulain 122 §:n 
mukainen päätös vuoden 2022 tapahtuma koskevasta meluilmoituksesta. 

 
 
Rlupalk § 177 
 

Ympäristöinsinööri Helena Pakkala 16.6.2022: 
 

Ilmoittaja 
 

Vantaan Festivaalit Oy  
Urho Kekkosen katu 4–6 b, 5. kerros  
00100 Helsinki 

 
Hankesuunnitelma ja ilmoitus 

 
Vantaan Festivaalit Oy on 18.3.2022 toimittanut Turun kaupungin ympäristön-
suojeluun hankesuunnitelman koskien Ruissalon Kansanpuistossa vuosina 
2022–2024 järjestettävien festivaalien toimintoja ja siihen liittyviä ulkopuolisia 
toimintoja. Festivaalin järjestäminen vaatii vuosia etukäteen tehtäviä ennak-
kosuunnitelmia, mikä edellyttää tietyistä asioista sopimista pidemmissä jak-
soissa. Tapahtumaa ei pandemian takia järjestetty vuosina 2020 ja 2021. 

 
Meluntorjuntaa koskevat asiat ovat osa hankesuunnitelmaa ja käsitellään sen 
hyväksymisen yhteydessä. Lisäksi vuosittain käsitellään kyseisen vuoden ta-
pahtumaa koskevat tarkemmat meluilmoitusasiat, jotka tyypillisesti ovat toi-
minta-aikojen ja ohjelmiston tarkennuksia. Viranomaisella on myös tarvittaes-
sa mahdollisuus antaa vuosittain tarkempia määräyksiä hankesuunnitelmassa 
esitetyistä asioista, kuten esimerkiksi meluntorjunnan, luontoseurannan ja jä-
tehuoltojärjestelyjen osalta.  

 
Konsernihallinnon kansliapäällikkö on 30.5.2022 myöntänyt tapahtumalle 
maankäyttöluvan. 

 
Vuoden 2022 tapahtumaa koskeva meluilmoitus jätettiin 13.5.2022 ja se käsi-
tellään hankesuunnitelman hyväksymisen yhteydessä.  

 
Hankesuunnitelma vuosille 2022–2024 

 
Kolmivuotisessa hankesuunnitelmassa määritellään festivaalitoiminnot alueen 
sisä- ja ulkopuolella. Alueen sisäisiä toimintoja ovat mm. tapahtuman vaati-
man infran rakentaminen ja purkaminen, siivous ja yhteistyökumppaneiden 
toiminnat alueella, pysäköinti, paloturvallisuus, järjestyksen valvonta ja kul-
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keminen. Ulkopuolisia toimintoja ovat mm. kulkureitit alueelle, niiden turvalli-
suuteen liittyvät asiat ja järjestyksen valvonta alueen ulkopuolella.  

 
Ympäristön- ja luonnonsuojelun osalta suunnitelmassa on huomioitu Ruissa-
lon luonnon varjeleminen ja ympäristökuormituksen vähentäminen. Luonnon-
suojelualueiden ja kulkuväylien aitaamisella vähennetään festivaaliasiakkai-
den saapumisen ja poistumisen aiheuttamaa luonnon kulumista. Tarvittaessa 
ELY-keskukselta on haettu poikkeamislupaa luonnonsuojelualueen käyttämis-
tä osana huoltoaluetta. Energiana käytetään hyötytuulisähköä.   

 
Meluntorjunnan osalta on esitetty suunnitelma tiedottamisesta, esiintymisla-
voilla noudatettavista desibelirajoista ja poikkeamiin reagoimisesta ja melun 
mittaamisesta alueen ulkopuolella (Hirvensalon vastaranta ja Ruissalossa 
Kansanpuistontie 94). Festivaalin aikana lähialueella työskentelee kaksi me-
lumittaaja ja ulkopuolinen konsultti huolehtii alueen ulkopuolisesta meluseu-
rannasta. 

 
Hankesuunnitelma vasta pitkälti edelliseksi kolmivuotiskaudeksi laadittua 
hankesuunnitelmaa. Muutoksia ja päivityksiä ovat mm. puuhakkeen käyttämi-
nen peltoalueiden kulkureiteillä, jolla lisätään polkujen kestävyyttä sateella ja 
vähennetään pölyämistä kuivana aikana, sähköskuuttien käyttö liikkumisväli-
neenä ja VIP-alueen sijainnin muutos. Hankesuunnitelmaan on lisätty vastuul-
lisuusohjelma ja Ekokompassi. Vastuullisuusohjelmalla pyritään sitouttamaan 
kaikki Ruisrockin sidosryhmät ekologisesti kestävään toimintaan. Vuoden 
2022 tapahtumassa kartoitetaan festivaalin hiilijalanjälki ja kompensoidaan 
päästöt Suomesta valittavassa kohteessa. Tavoitteena on hiilineutraalius 
vuonna 2025. Vuodesta 2016 asti käytössä olleen Ekokompassi-järjestelmän 
avulla seurataan ja pyritään pienentämään Ruisrockin ympäristövaikutuksia 
asettamalla tavoitteita. Ulkopuolinen asiantuntijataho auditoi tekemisen kol-
men vuoden välein. 

 
Ruissalon kasvillisuuden kulumisen ja luontoalueiden roskaantumisen seuran-
taa jatketaan viime vuosina tehtyjen selvitysten pohjalta. Seurantakohteita li-
sätään tarvittaessa paikkoihin, jotka ovat osoittautuneet luonnon kulumisen 
kannalta haastaviksi. Seurannan toteuttamisen suunnittelu tehdään yhteis-
työssä kaupungin ympäristönsuojelun ja ELY-keskuksen asiasta vastaavan 
tahon kanssa. Seurannan toteuttaa asiantuntijakonsultti. Linnuston seurannal-
le ei enää ole todettu olevan tarvetta, koska vaikutukset on jo kartoitettu mel-
ko perusteellisesti edellisten hankeohjelmakausien aikana. 

 
Tapahtuma-alueen aitaaminen toteutetaan samalla tavalla kuin viimekertaisen 
kolmivuotiskauden aikana (liite). Alueiden rajaamissuunnitelma on laadittu yh-
teistyössä kaupungin ympäristönsuojelun ja ELY-keskuksen kanssa. Aitaami-
nen perustuu erityisen herkkien luontokohteiden suojeluun ottaen samalla 
huomioon yleisön turvallisuus siten, etteivät kulkuväylät muodostu vaarallisen 
ahtaiksi. Osa kohteista joudutaankin suojaamaan lippusiimoin. Aitaamissuun-
nitelma hyväksytetään myös pelastusviranomaisilla. 

 
Jäteastioiden sijoittelussa huomioidaan niiden mahdollisimman hyvä saavu-
tettavuus. Jätehuolto ja siivous painottuu ruokailualueille ja ruokamyyjien 
huoltoalueelle. Festivaalialuetta partioi läpi tapahtuman useita siivousryhmiä, 
jotka huolehtivat tapahtuman aikaisesta siisteydestä. Lisäksi alue siivotaan 
jokaisen tapahtumapäivän päätteeksi ja festivaalin päätyttyä suoritetaan lop-
pusiivous. Jätteiden lajittelupisteet tarjoavat asiakkaille mahdollisuuden jättei-
den lajitteluun ja samalla muistutetaan lajittelun ja ekologisen käyttäytymisen 
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merkityksestä. Alueelle sijoitetaan riittävä määrä käymälöitä helposti saavutet-
taviin paikkoihin. Myös wc-tilojen jatkuvasta siisteydestä vastaavat omat sii-
vouspartionsa. Festivaalialueen jätehuollosta laaditaan lisäksi vuosittain erilli-
nen jätehuoltosuunnitelma, johon em. asiat päivitetään.  

 
Ajankohta 

 
Ruisrock-tapahtuma järjestetään seuraavan kolmen vuoden aikana kolmipäi-
väisenä. Ajankohdan pysyminen samana on tapahtuman järjestämisen kan-
nalta erittäin tärkeää. Ajankohdaksi on vakiintunut nykyinen kahden viikon 
päähän juhannuksesta sijoittuva viikonloppu: 

 
2022: 8.–10. heinäkuuta 
2023: 7.–9. heinäkuuta 
2024: 5.–7. heinäkuuta 

 
Päivittäiset festivaalialueen tarkemmat aukioloajat varmistuvat kyseisen vuo-
den keväällä, mutta ne sijoittuvat seuraavien kellonaikojen sisään: 

 
perjantai klo 12.00–03.00 
lauantai klo 12.00–03.00 
sunnuntai klo 12.00–01.00 

 
Lisäksi järjestäjä esittää, että mikäli tulevaisuudessa vastaan tulee tilanne, 
jossa ennen varsinaista festivaalia edeltävänä torstaina olisi tarve järjestää 
konserttityyppinen tilaisuus Ruisrockin infrastruktuuria hyödyntäen, tästä olisi 
mahdollisuus neuvotella. Tilanne voisi liittyä merkittävän artistin kiertueen so-
pivaan ajoittumiseen.  

 
MELUILMOITUKSEN MUKAINEN TOIMINTA VUONNA 2022 

 
Ajankohta ja kellonajat 

 
Ruisrock-festivaali järjestetään vuonna 2022 seuraavasti: 

 
To 7.7.                          

 
klo 08.00–22.00 äänentoiston testaus 

 
Pe 8.7.                                 

 
klo 08.00–14.00 äänentoiston testaus  

 
klo 14.00–02.30 konsertti (klo 01.30–02.30 ainoastaan Telttalavalla, teltassa 
sisällä) 

 
La 9.7.                                 

 
klo 09.00–13.00 äänentoiston testaus  

 
klo 13.00–02.30 konsertti (klo 01.30–02.30 ainoastaan Telttalavalla, teltassa 
sisällä) 

 
Su 10.7.                              
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klo 09.00–13.00 äänentoiston testaus   
 

klo 13.00–01.00 konsertti (esitykset loppuvat aikataulun mukaan viimeistään 
klo 00, ohjelmaviivästyksien varalta klo 01.00 asti)  

 
Esiintymislavat 

 
Musiikkia esitetään kolmella isolla ulkoilmalavalla, yhdellä isolla telttaan sijoi-
tetulla lavalla ja kahdella pienellä lavalla.  

 
Niittylava on sijoitettu Kansanpuistontien päähän, huoltoalue 1:n eteen. Esiin-
tymissuunta on kohti koillista eli rannan suuntaisesti Ruissalon kaupungin 
puoleista kärkeä kohti. Rantalava sijaitsee nimensä mukaisesti lähellä Kan-
sanpuiston rantaa ja Pukinsalmea, festivaalialueen eteläosassa. Esiintymis-
suunta on sama kuin Niittylavalla. Sateenkaarilava on alueen koillisosassa, 
lähellä Rantapromenadia esiintymissuunnan ollessa alueen sisäosia eli länttä 
kohden. Telttalava on teltassa sisällä ja se sijaitsee alueen Kansanpuistontien 
puoleisella laidalla esiintymissuunnan ollessa kohti Pukinsalmea eli kaakkoa. 
Pienet Miniranta- ja Brooklyn Takapiha -lavat ovat Kansanpuiston läntisissä 
osissa. Rantalavan esiintymissuunta on kaakkoon ja Brooklyn Takapiha -
lavan etelään.  

 
Meluntorjunta ja -seuranta 

 
Desibelirajoitus 

 
Ruisrockissa esiintyvien artistien musiikkiesityksille on määritelty desibelirajat 
kunkin lavan äänitarkkailupisteeseen. Kokemukseen perustuen käytössä ollut 
desibeliraja on osoittautunut riittäväksi eikä meluvalituksia ole tullut. 

 
Kunkin esiintymislavan miksauspisteillä käytettävä desibeliraja on: 

• klo 01.30 asti: 100 dB(A) slow Leq 5 min / 103 dB(A) max peak 

• klo 01.30–02.30 eli koskee vain Telttalavaa: 98 dB(A) slow Leq 5 min / 
101 dB(A) max peak 

 
Tapahtumassa esiintyvien artistien äänitekniikasta vastaaville henkilöille tie-
dotetaan desibelirajoituksesta etukäteen sekä muistutetaan, että ylityksiin 
puututaan. Desibeliraja laitetaan myös näkyvästi esille jokaiseen äänitarkkai-
lupisteeseen. 

 
Meluseuranta 

 
Desibelirajoituksen toteutumista valvotaan esiintymislavojen äänitarkkailupis-
teillä. Lisäksi melumittaajat seuraavat tilannetta vähintään kerran jokaisen 
esiintyjän aikana. 

 
Ulkopuolinen konsultti mittaa festivaalialueen ulkopuolisia melutasoja. Toinen 
mittauspisteistä sijaitsee Hirvensalossa ja toinen Ruissalossa osoitteen Kan-
sanpuistontie 94 läheisyydessä. Lisäksi melutasoja tarkkailee kaksi melumit-
taajaa. 

 
Mikäli desibelitasoissa havaitaan ylityksiä, niistä ilmoitetaan kyseisen lavan 
vastuuhenkilölle. Ääniteknikot korjaavat äänitason sallitulle tasolle. Mahdolli-
set ylitykset kirjataan melumittauspöytäkirjaan. 
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Aikaisemmat mittaukset 
 

Ilmoituksen liitteenä olevan vuoden 2019 tapahtuman melumittausraportin 
mukaan annetuissa melutasorajoissa pysyttiin kahdessa pisteessä jatkuva-
toimisessa mittauspisteessä (Hirvensalossa Rusakontie 47 ja Ruissalossa 
Kansanpuistontie 94). Lisäksi tehtiin kontrollimittauksia Hirvensalon Pikisaa-
ren Pupunkujalla, Merenkävijänkadulla, Valaanpyytäjänkadulla ja Fregattika-
dulla. Lyhytaikaisia ylityksiä havaittiin kontrollimittauksissa Pupunkujalla (1…2 
dB(A) ylitys 5.7.2019 klo 23.45–00.20) ja Fregattikadulla (1…2 dB(A) ylitys 
6.7.2019 klo 00.35–00.55 ja 3…4 dB(A) ylitys klo 01.30–01.50). Sääolosuhde 
oli kyseisenä yönä erittäin suotuisa äänen leviämiselle tähän suuntaan. Ha-
vaituista ylityksistä ilmoitettiin järjestäjälle, jonka seurauksena äänitasoa pie-
nennettiin.  

 
Mittaajan havaintojen mukaan Kansanpuistontien melumittauspisteessä melu-
taso on suurin Rantalavan esityksien aikana, kuten myös Hirvensalon mit-
tauspisteessä. Myös Sateenkaarilavan ja Minirantalavan esitykset kuuluivat 
ajoittain Hirvensaloon. Telttalavan, jolla esitykset jatkuvat pisimpään, esitykset 
eivät aiheuttaneet perjantaina annettujen tasojen ylityksiä, mutta lauantaina 
melun leviämisolosuhteiden ollessa erittäin suotuisat, melutaso ylitti 0…  4 
dB(A) annetun raja-arvon 55 dB(A):n tason. 

 
Asian käsittely 

 
Festivaalin hankesuunnitelman ja meluilmoituksen vireillä olosta on kuulutettu 
16.5. – 10.6.2022 Turun kaupungin sähköisellä ilmoitustaululla. 

 
Muistutukset 

 
Määräaikaan mennessä ei jätetty muistutuksia. 

 
Lausunnot 

 
Varsinais-Suomen ELY-keskus antoi 8.6.2022 seuraavan lausunnon vuosien 
2022–2024 Ruisrock-tapahtumien hankesuunnitelmasta:  

 
Luontoa ja ympäristöä turvaavia toimenpiteitä on tarpeen tehdä laaditun han-
kesuunnitelman ja seurantasuunnitelman mukaisesti vuosina 2022–2024. 
Luontovaikutuksia on tarpeen nykytilanteessa seurata kasvillisuusseurannoin 
ja roskaantumista arvioiden niin, että mahdolliset ongelmakohteet tunniste-
taan ja kävijöitä ohjataan tarvittaessa aitausrakenteiden tai sijainnin muutok-
sin ja/tai valvontaa sekä viestintää lisäämällä. Toimenpiteitä on tarpeen arvi-
oida vuosittain ja tarvittaessa tarkentaa saatujen kokemusten ja seurantojen 
tulosten perusteella. Tämä edellyttää järjestäjien ja luonto- ja ympäristöasiois-
ta vastaavien viranomaisten vuosittaista yhteistä arviointia ja suunnittelua riit-
tävän ajoissa ennen tapahtumaa ja seurantojen käynnistämistä. 

 
Vuosien 2019 ja 2018 seurantaraporttien perusteella alueen jälkisiivousta on 
tarpeen tehostaa. Lisäksi kasvillisuuden seurannan sisältöä on perusteltua 
laajentaa siten, että edellisvuoden seurannan perusteella selvästi vaurioitu-
neet ja myös sellaiset maastokohteet, joita on käytetty selvästi käymälätarpei-
siin, tarkastetaan kasvukaudella ennen uutta tapahtumaa. Kansanpuiston pel-
lon toimenpiteet on tarpeen ajoittaa mahdollisimman myöhäiseen kesän ajan-
kohtaan alueen linnuston pesimätilanne huomioon ottaen.  
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Hankekuvauksen ja siihen liittyvien päivitysten mukaisesti toteutettuna ja seu-
rantojen tulosten perusteella vuosittain tarkennettuna Ruisrock-tapahtuma ei 
nykytiedon perusteella todennäköisesti yksin tai yhdessä muiden hankkeiden 
tai suunnitelmien kanssa merkittävästi heikennä niitä luontoarvoja, joiden pe-
rusteella Ruissalo on liitetty Natura 2000 -verkostoon. Tästä syystä ei myös-
kään luonnonsuojelulain 65 §:n mukaista arviota tarvita.  

 
Ympäristönsuojelun ehdotus hyväksyä Vantaan Festivaalit Oy hanke-
suunnitelman vuosille 2022–2024 ja meluilmoituksen vuodelle 2022. 

 
Hankesuunnitelmaa täydennetään seuraavilla toimenpiteillä ja vuoden 2022 
tapahtumalle annetaan seuraavat meluntorjuntaa, melutason tarkkailua ja tie-
dottamista koskevat määräykset ja niiden perustelut.  

 
Tätä päätöstä ja sen määräyksiä on ympäristönsuojelulain 200 §:n mukaisesti 
noudatettava muutoksen hausta huolimatta.  

 
Hankesuunnitelma 2022–2024 

• Tapahtuman järjestäjän tulee vuosittain hyvissä ajoin ennen tapahtu-
maa arvioida ja suunnitella luontovaikutuksiin liittyviä toimenpiteitä 
luonto- ja ympäristöasioista vastaavien viranomaisten kanssa.  

• Tapahtuma-alueen jälkisiivousta tulee edelleen tehostaa. 

• Kasvillisuuden seurantaa on laajennettava siten, että edellisvuoden 
seurannassa vaurioituneet tai käymälätarpeisiin käytetyt maastokoh-
teet tarkastetaan kasvukausittain ennen uutta tapahtumaa. 

• Kansanpuiston pelloilla tehtävät toimenpiteet on ajoitettava lintujen 
pesimätilanne huomioon ottaen mahdollisimman myöhäiseen kesän 
ajankohtaan. 

 
Toiminta-ajat  

• Konsertit saa 8. – 10.7.2022 välisenä aikana järjestää ilmoituksen mu-
kaisesti perjantaina 8.7. klo 14.00–02.30, lauantaina 9.7. klo 13.00–
02.30 ja sunnuntaina 10.7. klo 13.00–00.00. Ohjelmistossa tapahtu-
vassa myöhästymistilanteessa, josta tulee jälkikäteen esittää selvitys, 
esityksiä voi sunnuntaina jatkaa enintään tunnilla yli puolen yön eli klo 
01.00 asti.  

• Perjantaina ja lauantaina musiikkia saa aikavälillä klo 01.30–02.30 
esittää ainoastaan Telttalavalla, joka teltan sisällä. 

• Äänentoiston testauksen saa aloittaa torstaina 7.7. ja perjantaina 8.7. 
aikaisintaan klo 8.00 sekä lauantaina 9.7. ja sunnuntaina 10.7. aikai-
sintaan klo 10.00.  

• Äänentoiston testaus on torstaina 7.7. lopetettava viimeistään klo 
21.00. 

 
Melutasot ja –seuranta 

• Konserttien ja äänentoiston testauksen aiheuttama viiden minuutin 
ekvivalenttinen melutaso (LAeq 5 min) ei saa minkään asumiseen tai lo-
ma-asumiseen käytettävän rakennuksen kohdalla ylittää klo 22.00 asti 
70 dB(A):n melutasoa eikä klo 22.00–01.30 välisenä aikana 65 
dB(A):n tasoa eikä klo 01.30–02.30 välillä 55 dB(A):n tasoa.  

• Kunkin esiintymislavan miksauspisteeseen tulee äänentoiston tes-
tauksen yhteydessä määrittää äänitaso, jota kyseisen lavan äänitark-
kailupisteessä ei saa ylittää, jotta annetut melutason raja-arvot eivät 
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ylity lähimpien asuinrakennusten kohdalla. Taso on määritettävä erik-
seen 70, 65 ja 55 dB(A):n äänitasoille. Määriteltyä melutasoa tulee 
seurata kunkin lavan äänitarkkailupisteessä jatkuvatoimisesti.  

• Jokaiselle esiintymislavalle on oltava nimetty vastuuhenkilö, joka vas-
taa kyseisen lavan osalta melutasomääräysten noudattamisesta. Jo-
kaisessa äänitarkkailupisteessä on oltava näkyvissä kyseiselle lavalle 
määritellyt lähtömelutasot eri kellonajoille annettujen melutasomää-
räysten mukaisesti sekä myös ympäristöön määritetyt melutason raja-
arvot. 

• Melutasoa on tarkkailtava jatkuvatoimisesti festivaalin konserttien ai-
kana vähintään kahdessa pisteessä. Mittalaitteisto on sijoitettava si-
ten, että ulkopuolinen asiantuntija voi mittauksilla seurata lähimpien 
asuin- tai loma-asuinrakennusten kohdalle annetun melutason raja-
arvon toteutumista.  

• Lisäksi tulee tehdä lyhytaikaisia kontrollimittauksia lähimpien asuinra-
kennusten kohdalla Hirvensalossa ja mahdollisesti myös kaupungin 
läntisissä osissa vähintään kerran tunnissa jokaisena festivaalipäivänä 
klo 18.00–02.30 välisenä aikana, paitsi sunnuntaina klo 18.00–24.00 
tai esitysten loppuun.  

• Melumittaajan on viivytyksettä ilmoitettava tapahtuman meluasioista 
vastaavalle henkilöille, jos mittaukset osoittavat määrättyjen meluta-
son raja-arvojen ylittyvän. Tämä koskee myös jatkuvatoimista mittaus-
ta. Äänitaso on välittömästi laskettava sallitulle tasolle, mikä tulee to-
deta tarkistusmittauksella. Tapahtuman meluasioista vastaavan henki-
lön on oltava jatkuvasti melumittaajan tavoitettavissa ja mittaajalla on 
oltava mittausta tehdessään tiedossa eri kellonajoille määrätyt meluta-
son raja-arvot. 

• Melumittaustuloksista tulee laatia yhteenveto, josta ilmenee miksaus-
pisteille määritetyt melutasot, niiden toteutuminen ja seuranta. Erilli-
seen raporttiin tulee kerätä ympäristöstä tehtyjen jatkuvatoimisten mit-
tausten ja lyhytaikaisten kontrollimittausten tulokset. Jatkuvien melu-
mittausten osalta on ilmettävä mitatut viiden minuutin ekvivalenttitasot 
melukäyrinä. Raportissa tulee olla yhteenveto määräysten mukaisten 
melutasojen toteutumisesta. Yhteenveto ja raportti tulee toimittaa ym-
päristönsuojeluun 15.8.2022 mennessä. 

• Tapahtuman vaikutuspiirissä olevien kiinteistöjen asukkaille on kirjalli-
sesti etukäteen tiedotettava festivaalin ajankohdasta, kestosta sekä 
vastuu- ja yhteyshenkilöistä yhteystietoineen. Tiedote on jaettava vä-
hintään viikkoa ennen tapahtumaa sen vaikutusalueella oleviin asuin-
kiinteistöihin. Yhteyshenkilöiden tulee olla tavoitettavissa annetuista 
puhelinnumeroista koko tapahtuman ajan. Jakelun on ulotuttava riittä-
vän laajalle alueelle myös Hirvensalon puolella. 

 
PERUSTELUT      

 
Hankesuunnitelma 

 
Hankesuunnitelman tavoitteena on vahvistaa edellytykset, joita noudattamalla 
tapahtuma voidaan kolmen seuraavan vuoden aikana järjestää Ruissalon 
kansanpuistossa ilman, että siitä aiheutuu merkittäviä haittoja Ruissalon luon-
nolle. 

 
Kyseessä on tapahtuman järjestäjän laatima viides kolmivuotinen hanke-
suunnitelma. Hankesuunnitelmassa käsitellään laaja-alaisesti tapahtuman 
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valmisteluun ja sen aiheuttamiin luonto- ja ympäristövaikutuksiin liittyviä seik-
koja. Suunnitelma sisältää festivaalitoimintojen välittömässä vaikutuspiirissä 
sijaitseviin luontotyyppeihin kohdentuvan vaikutuksen arvioinnin, seurannan ja 
suojaamiskäytäntöjen kehittämisen. Vantaan Festivaalit Oy on hankesuunni-
telman valmistelussa kuullut aktiivisesti Varsinais-Suomen ELY-keskuksen ja 
Turun kaupungin ympäristönsuojelun luonnonsuojelusta vastaavia tahoja. 
Hankesuunnitelmaa päivitetään tarvittaessa kolmivuotiskauden aikana. Yh-
teistyö eri osapuolten välillä on toiminut hyvin.  

 
Määräykset yhteistyön jatkumisesta luonto- ja ympäristöasioista vastaavien 
tahojen kanssa, jälkisiivouksen tehostamisesta, kasvillisuusseurannan laajen-
tamisesta ja pelloilla tehtävien toimenpiteiden ajankohdista on annettu luon-
nonsuojelun ja valvonnan tehostamiseksi. 

 
 Hankekuvauksen ja siihen liittyvien päivitysten mukaisesti toteutettuna ja 
seurantojen tulosten perusteella vuosittain tarkennettuna Ruisrock-tapahtuma 
ei nykytiedon perusteella todennäköisesti yksin tai yhdessä muiden hankkei-
den tai suunnitelmien kanssa merkittävästi heikennä niitä luontoarvoja, joiden 
perusteella Ruissalo on liitetty Natura 2000 -verkostoon. Tästä syystä Varsi-
nais-Suomen ELY-keskus ei myöskään edellytä hankkeelta luonnonsuojelu-
lain 65 §:n mukaista arviota. 

 
Hankesuunnitelmaa koskevissa määräyksissä on huomioitu ELY-keskuksen 
lausunto.  

 
Melu  

 
Tapahtumalla on pitkät perinteet eikä meluhaitoista ole yksittäisiä huomautuk-
sia ja mielipiteitä lukuun ottamatta tullut valituksia ympäristönsuojeluun. Tuu-
len suunnalla ja voimakkuudella on huomattava vaikutus siihen, miten ääni 
kulkeutuu ympäristöön kunkin tapahtuman aikana.  Sääolosuhteiden vaiku-
tukset melun kulkeutumiseen sekä säässä festivaalin aikana mahdollisesti ta-
pahtuvat muutokset tulee ottaa huomioon melutasojen määrityksessä ja kont-
rollimittauspisteiden valinnassa. 

 
Kohtuuttoman meluhaitan estämiseksi on tarpeellista antaa melutasomää-
räyksiä ja velvoitteita melutason seuraamiseksi. Määräyksissä on huomioitu 
tapahtuman sijainti meren rannalla, joka luo mahdollisuudet äänen esteettö-
mälle leviämiselle. Määräys melutasojen asteittaisesta alentamisesta yötä 
kohden perustuu taustamelun laskuun ja melusta aiheutuvan yöaikaisen hai-
tan vähentämiseen. Melutasoista annetuilla määräyksillä pyritään estämään 
tapahtuman vaikutuspiirissä asuville koituva kohtuuton meluhaitta. Määräyk-
sissä on huomioitu, että kyseessä on tilapäinen tapahtuma eikä meluhaitta ole 
pitkäaikainen.  

 
Melutason raja-arvot ympäristöön on annettu viiden minuutin ekvivalenttita-
soina, joka käytännössä tarkoittaa yhtä musiikkikappaletta. Äänitason maksi-
mit voivat lyhytaikaisesti nousta korkeammiksi, mutta viiden minuutin kes-
kiäänitason ei tule ylittää määräyksillä annettuja raja-arvoja. Koska tapahtu-
ma-alueella on useita eri esiintymislavoja, jotka on sijoitettu eri puolille festi-
vaalialuetta, äänitasoa on tarkkailtava useassa pisteessä ympäristöön kantau-
tuvan melutason selvittämiseksi. Mittauspaikan ja -ajankohdan valinnassa on 
huomioitava äänen eteneminen kulloinkin esiintymisvuorossa olevalta lavalta. 
Kontrollimittaukset tulee tarvittaessa ulottaa kaupungin läntisiin osiin sääolo-
suhteiden mukaan. Voimakkaalla lännen puoleisella tuulella ääni saattaa kul-
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keutua mm. Uittamolle, Majakkarantaan ja Portsan suuntaan. Kontrollimit-
tauspisteiden sijaintia ei ole määritelty yksityiskohtaisen tarkkaan, koska tuuli-
olosuhteet vaikuttavat merkittävästi melun leviämiseen meren rannalla sijait-
sevalta festivaalialueelta. 

 
Melumittauksissa on käytettävä ulkopuolista asiantuntijaa puolueettomuuden 
ja laadun varmistamiseksi.  

 
Tiedot melumittaustuloksista ja järjestäjälle tapahtuman aikana tulleet valituk-
set ja huomautukset sekä niiden perusteella tehdyt toimenpiteet kootaan yh-
teenvedoksi ja toimitetaan ympäristönsuojeluun jälkivalvontaa varten. Tarvit-
taessa mittaustuloksia ja palautteita hyödynnetään seuraavan vuoden tapah-
tuman yhteydessä. 

 
Tiedottamalla tehokkaasti etukäteen riittävän laajalle alueelle annetaan alu-
een asukkaille mahdollisuus etukäteen varautua mahdolliseen meluhaittaan. 
Tiedottaminen on olennainen osa meluntorjuntaa ja ennustettavuudella pyri-
tään vähentämään haitankärsijöiden kokemaa haittaa. 

 
Sovelletut säännökset 
Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 118, 121–122, 200 § 
Asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 26 § 
Laki eräistä naapurussuhteista (26/1920) 17 § 
Turun kaupungin ympäristönsuojelumääräykset  
Turun kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen maksutaksa 

 
Maksu 

 
Päätöksestä peritään Turun kaupungin kaupunkiympäristölautakunnan 
14.12.2021 499 § (14671–2021) hyväksymän maksutaksan mukainen 640 
euron maksu. Lasku ilmoituksen käsittelystä lähetetään erikseen. 

 
Muutoksenhaku 

 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valitus-
osoitus liitteenä. 

 
Oheismateriaali 1 Ruisrock-festivaalin hankesuunnitelma vuosille 

2022–2024 
 

Oheismateriaali 2 Kasvillisuusvaurio- ja roskaantumisselvitys vuoden 
2022 Ruisrock tapahtumaan 

 
Oheismateriaali 3 Aluekartta 

 
Oheismateriaali 4 Aitaamiskartta 

 
Oheismateriaali 5 Meluilmoitus liitteineen (vuoden 2019 melumittaus-

tulokset) 
 

Oheismateriaali 6 Varsinais-Suomen ELY-keskuksen lausunto  
 

Ympäristönsuojelupäällikkö Olli-Pekka Mäki: 
 

Ehdotus Rakennus- ja lupalautakunta päättää hyväksyä Vantaan Festivaalit Oy:n esit-
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tämän hankesuunnitelman vuosille 2022–2024, antaa hankesuunnitelmaa 
täydentävät ympäristönsuojelun ehdotuksen mukaiset määräykset sekä hy-
väksyä vuoden 2022 festivaalin meluntorjuntailmoituksen ja antaa ilmoitusta 
koskevat määräykset. 

 
Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 

 
 
Jakelu 
 tied Lounais-Suomen poliisilaitos 
 ao Vantaan Festivaalit Oy 
 tied Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
 tied Kaupunkiympäristö, rakennusvalvonta 
 tied Kaupunkiympäristö, ympäristönsuojelu 



 

Valitusosoitus 
Hallintovalitus 
(ympäristölupa, meluilmoitus, 
pilaantuneet maat) 

1 (2) 

   
Rakennus- ja lupalautakunta 

 
22.06.2022 § 177 3600-2022 

 

Valitusoikeus Päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. Asian käsittelystä perittävään maksuun haetaan muutos-
ta samassa järjestyksessä kuin pääasiaan. 
Valitusoikeus on: 

1) asianosaisella 

2) rekisteröidyllä yhdistyksellä tai säätiöllä, jonka tarkoituksena on ympäristön-, terveyden- tai luonnon-
suojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden edistäminen ja jonka toiminta-alueella kysymyksessä 
olevat ympäristövaikutukset ilmenevät 

3) toiminnan sijaintikunnalla ja muulla kunnalla, jonka alueella toiminnan ympäristövaikutukset ilmenevät 

4) Varsinais-Suomen ELY-keskuksella (valtion valvontaviranomainen) sekä toiminnan sijaintikunnan ja 
vaikutusalueen kunnan ympäristönsuojeluviranomaisella 

5) asiassa yliestä etua valvovalla viranomaisella. 

 

Valitus- 
viranomainen 

Hallintovalitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle 

Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs., 65100 Vaasa 

Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi 

Sähköinen asiointi: 
 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoit-
teessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 

Faksinumero: 029 5642 760 

Puhelinnumero: 029 5642 780 (kirjaamo) 

Hallinto-oikeuden kirjaamon aukioloaika: päivittäin klo 8.00 – 16.15 

Valitusaika ja 
sen alkaminen 

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisesta viranomaisen 
verkkosivuilla. Valitusaika on 30 päivää tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon 
aukioloajan päättymistä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen 
jälkeen. 

 

Päätöksen 
antaminen 

Päätös on annettu tiedoksi julkaisemalla kuulutus ja kuulutettava asiakirja yleisessä tietoverkossa viran-
omaisen verkkosivuilla 29.06.2022  

Valituksen 
muoto ja  
sisältö 

Valitus on tehtävä kirjallisesti. Sen voi toimittaa myös sähköisesti.. 

Valituksessa, joka on osoitettava valitusviranomaiselle, on ilmoitettava: 

- päätös, johon haetaan muutosta 

- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 

- perusteet, joilla muutosta vaaditaan. 

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja kotikunta. Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen 
edustajansa tai asiamiehensä tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituksessa on ilmoitettava 
myös tämän nimi ja kotikunta. 
 
Valituksessa on lisäksi ilmoitettava postiosoite, puhelinnumero ja muut tarvittavat yhteystiedot. Jos päätös 
valitukseen voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, tulee ilmoittaa myös sähköpostisosoite. 
 
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valitus. Sähköistä asiakirjaa ei kuitenkaan 
tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjästä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai 
eheyttä ole syytä epäillä. 
 
Valitukseen on liitettävä: 

- päätös, johon haetaan muutosta, alkuperäisenä tai jäljennöksenä 

- todistus siitä, minä päivänä päätös on annettu tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen ajan-
kohdasta 

- asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu viran-
omaiselle. 



Oikeuden-
käyntimaksu 

Hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 270 euroa. Oikeudenkäynti-
maksua ei peritä, jos hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi tai asia 
aineellisia kysymyksiä osaksikaan ratkaisematta palautetaan alemman viranomaisen käsiteltäväksi tai siirre-
tään toimivaltaiselle viranomaiselle. Maksua ei myöskään peritä tuomioistuinmaksulain 5 §:ssä mainituissa 
asiaryhmissä eikä myöskään, mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen 
on vireillepanija. Maksu on valituskirjelmäkohtainen. 

 
 


